

MÄNTÄN SEUDUN RESERVILÄISTEN TOIMINTAKERTOMUS 2022

Yhtenä omana kokonaisuutenaan MSRES järjesti koko kalenterivuoden kestävästä marssitapahtumasta MSRES-Nonstop- etämarssin, jossa päämatkana oli 50km:n tai 100km:n suoritus, mikä piti suorittaa 7 päivän aikana.

Viime vuodesta viisaampina lisäsimme tapahtumaan muutkin liikuntaa tukevat kulkineet, kuten polkupyöräilyn, rullaluistelun, ym. ja näihin laitettiin lisäkertoimet vastaamaan kävelen tehtyä suoritusta.

Yllä mainituista suorituksista oli jaossa erilaiset hiha-/ reppumerkit, 50 km:n marssista vihreä/ musta merkki ja kovemmasta 100 km:n suorituksesta kultareunuksilla valmistettu. Tämän lisäksi kaikkien jonkinlaisen matkan ja siitä lähetetyn todistettavan suorituksen suorittaneiden kesken jaettiin paikallisilta yrityksiltä saatuja kuukausipalkintoja.

Koko kalenterivuoden aikana tehty kovin suoritus tullaan palkitsemaan tammikuussa 2023 Reserviläispuukolla.



14.5

Sotaveteraaniliiton edustaja Juhani Rikkinen, joka kuuluu myös Mäntän Seudun Reserviläisiin, esitti tukipyyntöä MSRES:lle ennen korona- aikaa Venäjän puolelta löytynyttä, Vilppulan viimeistä sankarivainajaa Gunnar Rantasta koskien ja hänen saattamistaan haudan lepoon.

Luonnollisesti jäsenistömme innostui asiasta ja tehtävään olisi ollut halukkaita enemmänkin. Pyysimme tukea lipun ja kantolaitteen osalta Pirkanmaan aluetoimistolta, joille asia oli myös pyhä.

Kunniavartio sekä sankarivainajan kantaminen suoritettiin viiden hengen partiolla.



21.5.

Mäntän Seudun Reserviläiset juhli 70-vuotiasta yhdistystään. Paikalle olimme saaneet Ilmavoimien soittokunnan ja useita juhlapuhujia. Juhlapuheen piti Eversti Juha Helle pääesikunnasta.



Ja yhdistyksemme huomioi juhlassa myös monia aktiivisia toimijoitaan. Paikkana Mäntän klubi.



13.7.

Yhdistyksemme järjesti Keuruun ampumaradalla SRA- kurssin joka oli lähinnä suunnattu jäsenillemme. Paikalla olikin toistakymmentä asiasta kiinnostunutta. Ammunta osuus teoriakokeen jälkeen suoritettiin pistooliammuntana.



16.7.

Kesäyön marssiin Tampereelle, osallistui meidänkin yhdistyksemme väkeä niin marssijoina kuin toimitsijatehtävissä.

23.8

Mäntän Klubilla, Pirkanmaan aluetoimiston järjestämään kutsuntapäivään oli kutsuttu kertomaan reserviläistoiminnasta varusmiesajan jälkeen yhdistyksemme puheenjohtaja Juha Happonen.

29.9.

Mäntän Seudun Reserviläiset järjesti jäsenistölleen Heikki Lietun tilalla luentoillan, missä käsiteltiin taktista johtamista Harri Nummelan alustuksena ja jäsenemme Janne Pietiläinen piti luennon ballistiikasta. Tapahtuma keräsikin paikalle ryhmän kiinnostuneita paikalle.



Lisäksi koko vuoden ajan olemme osallistuneet mm. perinnetyön palaveriin Mäntässä, juhlapäivien kunniavartioitehtäviin ja muihin veteraanijärjestöjen tapahtumiin. Kaikkiaan reserviläiset ovat olleet aktiivisia ja jäsenkehityksemme on ollut suotuisa noin 20 uudella jäsenellä.

Lisämainintana kerrottakoon, että tänä vuonna yhdistyksemme sai myös sponsoritukia kaupunkimme yrityksiltä yhteensä 950 €. Toimintaamme oli rahallisesti kannattamassa Jatesal Oy, Kone- Lahtinen Oy, Seo Havimäki, STS- Rengaspalvelu ja Neonpalvelu Oy.

Tavaralahjoituksia marssitapahtumaan saimme Pub Wanha Vankalta, Rantaravintola Isabellalta, STS- Rengaspalvelulta, KMV- Turvapalvelulta sekä Reserviläispuukon TRY- Paintball Ky:ltä.

Laati Juha Happonen ja Toni Tähtinen